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Toster na 4 kromki z polerowanej stali nierdzewnej w kolorze szarym


			By
			
				Guest			
		
						 
						

Toster Adventure Long Slot na 4 kromki Toster Adventure Long Slot łączy w sobie olśniewającą stal nierdzewną i odważną czerń w niebanalnej formie. Niezależnie od tego czy robisz śniadanie dla swoich pociech, czy przygotowujesz popołudniową przekąskę – …

TOSTER NA 4 KROMKI RETRO BLUE SMEG TOSTER NA 4 KROMKI RETRO ECRU SMEG. 799,00 z ł. Kategorie. HAMPTON COLLECTION; Prezenty ślubne 5) 99,99 zł za toster Russell Hobbs w kolorze ecru, 6) 99,99 zł za toster Russell Hobbs w kolorze czerwonym, toster na 4 kromki z regulacją stopnia przyrumieniania; wykonany ze stali nierdzewnej do wyboru w dwóch kolorach; posiada funkcje rozmrażania, podgrzewania, oraz przycisk „stop” regulacja stopnia przyrumieniania; bardzo szerokie Twój koszyk jest pusty. Dokonaj swoich pierwszych zakupów. 0. 0 Toster "Luna" w kolorze szarym - Toster "Luna" w kolorze szarym - regulacja stopnia przypieczenia - funkcja automatycznego lub manualnego wyrzucania - nakładka na bułki - funkcja unoszenia kromek, która ułatwia wyjęcie nawet małych t Czarny toster na 4 kanapki posiada moc 1500 W, obudowę ze stali nierdzewnej, podświetlane pokrętło, antypoślizgową konstrukcję, a także tackę na okruchy ze stali nierdzewnej. Na plus zalicza się automatyczne wysuwanie tostów oraz automatyczne centrowanie pieczywa. Misa z polerowanej stali nierdzewnej . o pojemności 4,8 l. Nóżki antypoślizgowe. Moc 800 W. FUNKCJE. 10 poziomów prędkości pracy silnika z Smooth Start. POJEMNOŚĆ. Maksymalna / minimalna ilość białek jaj: 12 / 3. Maksymalna waga ciasta na tort: 2,8 kg. Maksymalna waga ciasta na chleb / pizzę: 1,3 kg. Maksymalna pojemność Informacje o Toster na 4 kromki, czarny SMEG TSF02BLEU Kraków - 7949019069 w archiwum Allegro. Data zakończenia 2019-04-22 - cena 680 zł

Obie dzieże wykonane są z polerowanej stali nierdzewnej. Można myć w zmywarce. 5K5GB Efektowna dzieża o pojemności 4,8 L z odpornego na uszkodzenia, mrożenie i podgrzewanie w mikrofalówce szkła. Czytelną skalę wycechowano w różnych jednostkach. W wyposażeniu szczelna silikonowa pokrywa.

Toster dwuszczelinowy w obudowie wykonanej z aluminium lakierowanego w kolorze srebrnym oraz stali nierdzewnej polerowanej, wykonanej zgodnie z normami bezpieczeństwa termoizolacyjnego 419, 00 zł Steba SG 40 Toster SWAN ST19010GRN Retro Szary Toster firmy SWAN w kolorze szarym w stylu retro wykonany ze stali nierdzewnej. Toster na dwie kromki wyposażony w sześcio-stopniowe ustawianie koloru brązowienia tostów. Dzięki funkcji rozmrażania i podgrzewania przyrządzisz smaczne kanapki na śniadanie. Toster do tostów na 2/4 kromkiKonstrukcja ze stali nierdzewnej zapewnia dużą odporność na korozję i u szkodzenia mechaniczne, np. zarysowania, otarcia, obicia itp. Ponadto dzięki gładkiej powierzchni umożliwia łatwe zachowanie czystości.

Informacje o TOSTER NA 4 KROMKI | GRAEF - 7177505595 w archiwum Allegro. Data zakończenia 2019-01-11 - cena 524 zł

Standardowy toster umożliwia opiekanie jednocześnie dwóch kromek, chociaż występują też pojemniejsze modele mieszczące aż 4 kromki. Niektóre tostery umożliwiają również opiekanie pieczywa na ruszcie, w ten sposób można na przykład podgrzewać bułki. 

Mikser planetarny SMEG czerwony 50's Style SMF13WHEU o pojemności szklanej misy 4,8l. Wielofunkcyjne urządzenie, które pozwoli nam w łatwy i szybki sposób np. ubić śmietanę, zagnieść ciasto na pizze czy wymieszać ciasto na naleśniki. 

W domu, na stancji, w akademiku – zawsze przyda się opiekacz do kanapek. Pozwoli on na przygotowanie pożywnych, szybkich tostów nawet w warunkach braku dostępu do kuchni. Chrupiące grzanki z konfiturą lub pastą jajeczną to sposób na błyskawiczne i naprawdę smaczne śniadania czy kolacje, więc oprócz opiekacza do kanapek warto mieć też toster 3w1. W naszej ofercie znajdziecie szeroki wybór małego AGD Smeg, dodatkowo oferujący ogromne możliwości kolorystyczne – tutaj toster na 4 kromki 50’s style w kolorze czerwonym. Materiały: obudowa wykonana ze stali lakierowanej. chromowana podstawa. uchwyt aktywujący cykl ze stali nierdzewnej. chromowane i podświetlane pokrętło Toster na 4 kromki TSF03 50's Style biały produkt już nie jest dostępny!!! Skontaktuj się z nami! Możliwe, że uda nam się sprowadzić ten produkt specjalnie dla Ciebie lub zaproponować coś podobnego! Kontakt z nami. Chat +48 12 38 48 488 poczta@wonder.pl. Akcesoria A-Z Tostery. Tostery Na Cztery Kromki. Smeg. Zapoznaj się z kombinacją cech tych urządzeń: jakości, technologii, stylu i designu www.smeg.pl Toster na 4 kromki 50's Style biały z Smeg z numerem produktu TSF02WHEU kup bezpiecznie online na \o/onder za PLN 799.00. 30 Dni na zwrot. Ponad 450 tyś klięntów. Zakupy na raty od 0%.

Toster SWAN ST19010GRN Retro Szary Toster firmy SWAN w kolorze szarym w stylu retro wykonany ze stali nierdzewnej. Toster na dwie kromki wyposażony w sześcio-stopniowe ustawianie koloru brązowienia tostów. Dzięki funkcji rozmrażania i podgrzewania przyrządzisz smaczne kanapki na śniadanie. 

Z przykrością informujemy, że ktoś Cię wyprzedził i wybrany przez Ciebie produkt nie jest już dostępny. Aktywowaliśmy ponowne obserwowanie produktu, abyś mógł go w końcu kupić! Jeśli nie jesteś już zainteresowany produktem, anuluj obserwowanie tutaj . 
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